
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 августа  2021 года        №30/3-5 

г. Стерлитамак 

 

О регистрации доверенного лица, назначенного зарегистрированным 

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации  восьмого созыва  Юсуповой Г.Э. 

 

В соответствии со статьей  55 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», рассмотрев документы, представленные  зарегистрированным 

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской  Федерации восьмого созыва Юсуповой Гюзель Эмильевной,  

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  28 апреля 

2021 года №4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные 

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные 

избирательные комиссии», возложены полномочия окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу Республика 

Башкортостан- Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8,  

р е ш и л а: 

1.Зарегистрировать доверенным лицом, назначенным 

зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва Юсуповой 

Гюзель Эмильевной, Юсупова Игоря Наильевича.   



 2.Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение 

установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


